

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به تاکید وزارت بهداشت در گسترش برنامه های آموزش مجازی اظهار کرد: تا کنون 51 هزار و 200 محتوای آموزشی در این دانشگاه تولید و در دسترس دانشجویان و گروه های هدف قرار گرفته است.

به گزارش وب دا، دکتر فریبرز ثمینی در نشست ویدئو کنفرانس رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در مرکز مهارت های بالینی نیز با استفاده از سمیلاتورها آموزش مجازی با بهترین کیفیت به دانشجویان ارائه می شود خاطر نشان کرد: به منظور توسعه آموزش های مجازی، مرکز جامع الکترونیک این دانشگاه نیز به نتیجه رسیده است.

وی تصریح کرد: این دانشگاه در ارزشیابی های ملی و بین المللی حائز رتبه های برتر شده است و در آخرین ارزشیابی تایمز طلایی رتبه نخست را در میان دانشگاه های کشور به خود اختصاص داده است.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه کمیته علمی مبارزه با کرونا در قالب سه کارگروه "کاهش ترس و اضطراب، آموزش و آمار و اطلاع رسانی" از ابتدای شیوع این ویروس در دانشگاه علوم پزشکی مشهد راه اندازی شد و تا کنون اقدامات موثری در این کمیته به ثمر رسیده است اظهار کرد: در این مدت دستورالعمل ها و پروتکل های مختلفی در این کمیته تدوین و در اختیار گروه های مختلف قرار گرفته است.

دکتر ثمینی با بیان اینکه تمامی اعضای هیات علمی با تمام همت در حال خدمات رسانی به بیماران هستند اظهار کرد: در این راستا امتیازات فرهنگی برای آنان در نظر گرفته شده است اما از نظر مالی نیز درخواست می شود برای اساتید و دستیاران مبالغی در نظر گرفته شود.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تلاش مسئولان و اعضای هیات علمی جایگاه بسیار خوبی را در سطح کشور و منطقه دارد اظهار کرد: کمبودهای حوزه آموزش به طور حتم به وزارت بهداشت اعلام شود تا پیگیری و کمک شود.

دکتر سعید نمکی در خصوص اساتید به ویژه حقوق اعضای هیات علمی اقداماتی با اولویت اساتید علوم پایه در وزارت بهداشت آغاز شده است و تلاش می شود هر چه زودتر اهداف این برنامه به ثمر برسد.

نشست ویدئو کنفرانس رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی به منظور ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای کنترل و مدیریت کووید-19 و وضعیت شیوع ویروس کرونا در مشهد و سایر مناطق استان خراسان رضوی برگزار شد.



{jcomments on}